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UNIVERSITETI I SHKODRES

“Luigj Gurakuqi”

Nr. _______Prot

                                               Shkodër, me ____.____.2010
Lënda: Dërgohet për botim në buletinin e njoftimeve publike njoftim ankandi

         KESHILLIT TE MINISTRAVE

Agjensisë së Prokurimit Publik

Tiranë
                                               NJOFTIM ANKANDI

1. Autoriteti shitës:  Universiteti i Shkodrës” Luigj Gurakuqi” Sheshi ” 2 Prilli” Shkodër nr.tel 0224 2235
2. Lloji i procedurës :
Ankand i hapur                   
3. Objekti i ankandit        “Shitja e mjeteve në pronësi të Universitetit të Shkodrës ”
4. Data e Zhvillimit tëAnkandit:                         05.08.2010  ora 09.00  
5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:
	Nr.
	Tipi I mj            Tipi I mjetit
	Marka
	Nr.i vendeve
	Viti I prodhimit
	Cilindrata
	Vlera fillestare

	1.
	Autobus
	Skania Ikarus
	42+1
	1988
	3000cm3
	1.000.000
( një milion) lekë


6. Vendi i Zhvillimit të Ankandit     Rektorati i Universitetit të Shkodrës Luigj Gurakuqi” Sheshi ” 2 Prilli”, salla e senatit
7. Afati i fundit për dorëzimin e kërkesave për pjesmarrje:     05.08.2010  ora 09.00  
8. Informacion mbi dokumentat e ankandit:
Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen:

Në faqen zyrtare të internetit tëuniversitetit të Shkodrës :www.unishk.edu.al

Dokumenat standarte të anakandit përbehen nga:

· Formulari i njoftimit

· Kërkesa për pjesmarrje
· Formulari i ofertës
· Ftesa për ofertë
· Formulari i njoftimit të fituesit
· Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit
· Procesverbali  I Komisionit te Vlerësimit te Ofertave.

9. Kërkesa për pjesmarrje, dokumentat dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentat e ankandit.
Titullari i Autoritetit Shitës

Prof.dr. Artan Haxhi
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